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Tourenübersicht

Stand: Fr 26. April 24

Snow - Skitouren

Skidurchquerung Zillertaler Alpen | www.picos-guides.com/snow/skitouren/zillertaler-skidurchquerung |
Tage: 5 | 750,- €

Haute Route für Puristen | www.picos-guides.com/snow/skitouren/haute-route-extra | Tage: 7 | 1090,- €
Sa 23. Mär 24 - Sa 30. Mär 24 #24004
So 28. Apr 24 - So 05. Mai 24 #24006

Tour du Ciel | www.picos-guides.com/snow/skitouren/tour-du-ciel | Tage: 6 | 1025,- €
Mo 01. Apr 24 - Sa 06. Apr 24 #24008
Mo 15. Apr 24 - Sa 20. Apr 24 #24308

Berner Oberländer Haute Route | www.picos-guides.com/snow/skitouren/berner-haute-route | Tage: 5 |
850,- €

Mi 20. Mär 24 - So 24. Mär 24 #24010

Berner Viertausender mit Ski | www.picos-guides.com/snow/skitouren/berner-viertausender-mit-ski | Tage: 4
| 1390,- €

Do 02. Mai 24 - So 05. Mai 24 #24012

Skidurchquerung Dauphiné | www.picos-guides.com/snow/skitouren/skidurchquerung-dauphine | Tage: 7 |
ab 1190,- €

Skitour Mont Blanc | www.picos-guides.com/snow/skitouren/mont-blanc-mit-ski | Tage: 2 | 750,- €
Mo 29. Apr 24 - Di 30. Apr 24 #24016

Urner Haute Route | www.picos-guides.com/snow/skitouren/urner-haute-route | Tage: 5 | 690,- €
Do 21. Mär 24 - Mo 25. Mär 24 #24017
Mi 03. Apr 24 - So 07. Apr 24 #24018

Winter(t)raumtouren | www.picos-guides.com/snow/skitouren/skitour-winterraum | Tage: 2 | 250,- €
Sa 03. Feb 24 - So 04. Feb 24 #24022

Skiroute Hochtirol mit Bergführer | www.picos-guides.com/snow/skitouren/skiroute-hochtirol | Tage: 5 |
850,- €

Do 21. Mär 24 - Mo 25. Mär 24 #24026

Schweizer Genuß-Skitouren Wochenenden | www.picos-guides.com/snow/skitouren/skitouren-wochenende
| Tage: 2 | 319,- €

Sa 10. Feb 24 - So 11. Feb 24 #24028
Sa 09. Mär 24 - So 10. Mär 24 #24030
Sa 13. Apr 24 - So 14. Apr 24 #24032
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Snow - Lift, Hike & Ride

Lift, Hike & Ride Chamonix | www.picos-guides.com/snow/lift-hike-ride/chamonix | Tage: 5 | 780,- €
Di 27. Feb 24 - So 03. Mär 24 #24036

Lift, Hike & Ride Andermatt - Disentis | www.picos-guides.com/snow/lift-hike-ride/andermatt-disentis | Tage:
4 | 750,- €

Do 07. Mär 24 - So 10. Mär 24 #24038

Lift, Hike & Ride Lötschental | www.picos-guides.com/snow/lift-hike-ride/loetschental | Tage: 4 | 690,- €
Do 29. Feb 24 - So 03. Mär 24 #24040

Lift, Hike & Ride Davos | www.picos-guides.com/snow/lift-hike-ride/davos | Tage: 4 | 750,- €
Mi 06. Mär 24 - So 10. Mär 24 #24044

Snow - Freeride

Freeride Lötschental | www.picos-guides.com/snow/freeride/loetschental | Tage: 2 | 319,- €
Fr 12. Jan 24 - So 14. Jan 24 #24372

Freeride Wallis: Lötschental, Arolla und Anniviers |
www.picos-guides.com/snow/freeride/anniviers-loetschental | Tage: 6 | 950,- €

So 25. Feb 24 - Sa 02. Mär 24 #24202

Snow - Coaching & Ausbildung

Skitourenkurs Montafon | www.picos-guides.com/snow/ausbildung/skitourenkurs-montafon | Tage: 4 | 490,-
€

Do 01. Feb 24 - So 04. Feb 24 #24052

Skihochtourenkurs Gauligebiet | www.picos-guides.com/snow/ausbildung/skihochtourenkurs | Tage: 5 |
650,- €

Sa 16. Mär 24 - Mi 20. Mär 24 #24054

LVS Seminar Feldberg | www.picos-guides.com/snow/ausbildung/lvs-seminar-feldberg | Tage: 1 | 95,- €
Sa 16. Dez 23 - Sa 16. Dez 23 #24056
Sa 06. Jan 24 - Sa 06. Jan 24 #24058
Sa 20. Jan 24 - Sa 20. Jan 24 #24060
Sa 03. Feb 24 - Sa 03. Feb 24 #24062
Sa 17. Feb 24 - Sa 17. Feb 24 #24064
Sa 02. Mär 24 - Sa 02. Mär 24 #24066

Lawinen Entscheidungstraining | www.picos-guides.com/snow/ausbildung/entscheidungstraining-lawinen |
Tage: 3 | 400,- €

Fr 01. Mär 24 - So 03. Mär 24 #24068

Tiefschneekurs Engelberg | www.picos-guides.com/snow/ausbildung/tiefschneekurs-engelberg | Tage: 2 |
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290,- €
Sa 03. Feb 24 - So 04. Feb 24 #24070
Sa 24. Feb 24 - So 25. Feb 24 #24071

Workshop Lawinenrisiko Kompetenz | www.picos-guides.com/snow/ausbildung/coaching-lawinen | Tage: 4 |
500,- €

Do 29. Feb 24 - So 03. Mär 24 #24069

Ice - Eisklettern - Mixedklettern

Eisklettercamp Cogne | www.picos-guides.com/ice/eisklettern/eisklettercamp-cogne | Tage: 5 | 750,- €
Di 23. Jan 24 - Sa 27. Jan 24 #24072

Chamonix Couloirs | www.picos-guides.com/ice/eisklettern/chamonix-couloirs | Tage: 4 | 950,- €
Do 29. Feb 24 - So 03. Mär 24 #24074
Do 04. Apr 24 - So 07. Apr 24 #24076

Ice - Hochtouren & Alpinismus

Monte Rosa Runde | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/monte-rosa-runde | Tage: 5 | 1890,- €
Mi 17. Jul 24 - So 21. Jul 24 #24078

Spaghetti Runde für Eilige | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/liskamm-dufourspitze | Tage: 3 | 2100,- €

Gran Paradiso | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/gran-paradiso | Tage: 3 | 490,- €
Fr 14. Jun 24 - So 16. Jun 24 #24082
Sa 29. Jun 24 - Mo 01. Jul 24 #24084
Fr 09. Aug 24 - So 11. Aug 24 #24086

Piz Bernina Biancograt | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/piz-bernina-biancograt | Tage: 4 | 2390,- €

Piz Palü Ostpfeiler | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/palu-ostpfeiler | Tage: 2 | 750,- €

Frendopfeiler | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/frendopfeiler | Tage: 2 | 1090,- €

Maudit Kuffner Grat | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/maudit-kuffner-grat | Tage: 2 | 990,- €

Walliser Rot-Grate | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/walliser-rotgrate | Tage: 3 | 1590,- €

Mont Blanc Innominata Grat | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/mont-blanc-innominata | Tage: 5 |
2990,- €

Eiger Mittellegigrat | www.picos-guides.com/ice/hochtouren/eiger-mittellegigrat | Tage: 2 | 1390,- €

Ice - Coaching & Ausbildung
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Alpinausbildung Chamonix und Aostatal | www.picos-guides.com/ice/ausbildung/alpinausbildung-chamonix
| Tage: 5 | 550,- €

So 07. Jul 24 - Do 11. Jul 24 #24108
Mi 14. Aug 24 - So 18. Aug 24 #24110

Alpinausbildung Wallis mit Bishorn | www.picos-guides.com/ice/ausbildung/alpinausbildung-wallis | Tage: 5 |
600,- €

Mi 19. Jun 24 - So 23. Jun 24 #24112

Seilschaftscoaching Chamonix | www.picos-guides.com/ice/ausbildung/seilschaftscoaching-hochtouren |
Tage: 4 | ab 680,- €

Di 02. Jul 24 - Fr 05. Jul 24 #24114
Fr 19. Jul 24 - Mo 22. Jul 24 #24116

Eiskletterkurs für Fortgeschrittene | www.picos-guides.com/ice/ausbildung/eiskletterkurs-fortgeschrittene |
Tage: 2 | 280,- €

Sa 13. Jan 24 - So 14. Jan 24 #24118

Rock - Kletterreisen

Verdon und Annot | www.picos-guides.com/rock/kletterreisen/verdon-annot | Tage: 7 | 1600,- €
So 15. Sep 24 - Sa 21. Sep 24 #24120

Rock - Trad- & Alpinklettern

Eldorado Motörhead | www.picos-guides.com/rock/trad-alpinklettern/eldorado-motorhead | Tage: 2 | 520,-
€

Salbit Westgrat | www.picos-guides.com/rock/trad-alpinklettern/salbit-westgrat | Tage: 2 | 1000,- €

Badile Nordkante | www.picos-guides.com/rock/trad-alpinklettern/badile-nordkante | Tage: 3 | 1390,- €

Grépon Bigwall | www.picos-guides.com/rock/trad-alpinklettern/bigwall-grepon-ostwand | Tage: 2 | 1050,- €

Kletterwoche Val di Mello | www.picos-guides.com/rock/trad-alpinklettern/kletterwoche-bergell | Tage: 5 |
1350,- €

Mo 02. Sep 24 - Sa 07. Sep 24 #24134

Kletterwoche Dolomiten | www.picos-guides.com/rock/trad-alpinklettern/kletterwoche-dolomiten | Tage: 6 |
1550,- €

Mo 02. Sep 24 - Sa 07. Sep 24 #24136

Kletterwoche Chamonix | www.picos-guides.com/rock/trad-alpinklettern/kletterwoche-chamonix | Tage: 6 |
1550,- €

Do 20. Jun 24 - Di 25. Jun 24 #24138
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Rock - Klettersteig

Via Ferrata Coaching | www.picos-guides.com/rock/klettersteig/via-ferrata-coaching | Tage: 1-2 | ab 300,- €

Klettersteige Engelberg | www.picos-guides.com/rock/klettersteig/klettersteige-engelberg | Tage: 3 | ab 385,-
€

Fr 07. Jul 23 - So 09. Jul 23 #23150

Rock - Coaching & Ausbildung

Bigwall Training | www.picos-guides.com/rock/ausbildung/bigwall-training | Tage: 4 | ab 500,- €
Fr 31. Mai 24 - Mo 03. Jun 24 #24144
Mi 03. Jul 24 - Sa 06. Jul 24 #24145

Trad is rad: clean climbing | www.picos-guides.com/rock/ausbildung/trad-is-rad | Tage: 3 | ab 375,- €
Fr 31. Mai 24 - So 02. Jun 24 #24146
Mi 04. Sep 24 - So 08. Sep 24 #24148

Alpinkletterkurs Arco | www.picos-guides.com/rock/ausbildung/alpinkletterkurs-arco | Tage: 4 | 500,- €
Do 19. Sep 24 - Mo 23. Sep 24 #24152

Seilschaftscoaching Fels Furka | www.picos-guides.com/rock/ausbildung/seilschaftscoaching-fels-furka |
Tage: 3 | ab 375,- €

Sa 13. Jul 24 - Mo 15. Jul 24 #24154
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